Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 13.03.2026

-
< W SOX Wieshbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus => SOX &N >

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
nmerkung /B I 5 N S/ 5 N 5 I/ A 5 I G | 2 | | 2 | | B | | 2 | I 5 5 I/ 5 /I A S
Wiesbaden Hbf 6 ab |02:52]|03:07[03:22|03:37(03:52 | 04:07 | 04:22 [ 04:37 | 04:52 | 05:07 | 05:22 | 05:37 | 05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:37 | 06:52 [ 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52| 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52
Wiesbaden Ost Bf 03:01/03:16[03:31|03:46 | 04:01 | 04:16 | 04:31 | 04:46|05:01 | 05:16|05:31|05:46 | 06:01 | 06:16 | 06:31 | 06:46 |07:01 {07:16|07:31|07:46|08:01|08:16 | 08:31|08:46 [09:01|09:16|09:31 |09:46|10:01
Mainz-Kastel Bf 03:11|03:26|03:41|03:56 | 04:11 | 04:26 | 04:41 | 04:56 | 05:11 | 05:26 | 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 03:19(03:34 | 03:49 | 04:04 | 04:19| 04:34 | 04:49 | 05:04 | 05:19 | 05:34 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19| 09:34 [ 09:49 | 10:04 | 10:19
Mainz-Bischofsh. Bf 03:26|03:41|03:56 | 04:11 | 04:26 | 04:41 | 04:56 |05:11|05:26 | 05:41 | 05:56 |06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 |07:11|07:26 |07:41|07:56 |08:11|08:26 | 08:41 | 08:56 |09:11|09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 03:2703:42[03:57|04:12 | 04:27 | 04:42 | 04:57 | 05:12 | 05:27 | 05:42 | 05:57 | 06:12 | 06:27 | 06:42 | 06:57 | 07:12 | 07:27 | 07:42|07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 [ 09:27 | 09:42 | 09:57 | 10:12 | 10:27
Risselsheim Opelwerk 03:30(03:45|04:00 | 04:15 | 04:30 | 04:45 | 05:00 | 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 [ 10:00 | 10:15 [ 10:30
Riisselsheim Bf 03:35]03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 05:05 [ 05:20| 05:35|05:50 | 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:50 | 07:05 | 07:20|07:35[07:50| 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20 [ 09:35 | 09:50| 10:05 [ 10:20| 10:35
Kelsterbach Rathaus B an |03:59]|04:14 | 04:29|04:44 | 04:59 | 05:14|05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Anmerkung VeI Bl VEI VBl VE VBl VE VBl VE VBl VE VB VE VE VE VE VE VE VBl VE VBl VE VBl VBl
Wiesbaden Hbf 6 ab [10:07|10:22{10:37|10:52(11:07|11:22|11:37(11:52|12:07|12:22|12:37|12:52|13:07|13:22(13:37|13:52|14:07 | 14:22|14:37 | 14:52|15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52| 17:07
Wiesbaden Ost Bf 10:16{10:31|10:46(11:01|11:16(11:31|11:46|12:01{12:16|12:31{12:46|13:01|13:16{13:31|13:46|14:01|14:16|14:31|14:46|15:01|15:16|15:31|15:46(16:01|16:16|16:31|16:46|17:01(17:16
Mainz-Kastel Bf 10:26|10:41|10:56(11:11|11:26|11:41|11:56|12:11(12:26|12:41(12:56|13:11|13:26(13:41|13:56 |14:11|14:26|14:41 |14:56|15:11|15:26|15:41|15:56|16:11|16:26 |16:41|16:56|17:11(17:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 10:34(10:49(11:04(11:19|11:34|11:49|12:04(12:19(12:34|12:49[13:04|13:19|13:34|13:49 | 14:04|14:19 | 14:34|14:49 | 15:04|15:19 | 15:34|15:49 | 16:04|16:19 |16:34|16:49|17:04|17:19|17:34
Mainz-Bischofsh. Bf 10:41|10:56|11:11{11:26|11:41|11:56|12:11|12:26(12:41|12:56(13:11|13:26|13:41|13:56|14:11|14:26|14:41|14:56|15:11|15:26 |15:41|15:56|16:11|16:26|16:41|16:56(17:11|17:26(17:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 10:42(10:57(11:12{11:27|11:42|11:57|12:12|12:27[12:42|12:57 {13:12|13:27 | 13:42 [ 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 |17:12|17:27 | 17:42
Riisselsheim Opelwerk 10:45(11:00|11:15{11:30|11:45|12:00|12:15|12:30|12:45|13:00|13:15|13:30|13:45|14:00|14:15|14:30|14:45|15:00|15:15|15:30 | 15:45|16:00 | 16:15|16:30|16:45|17:00(17:15|17:30(17:45
Risselsheim Bf 10:50{11:05{11:20{11:35|11:50{12:05|12:20|12:35{12:50{13:05[13:20|13:35|13:50| 14:05 | 14:20| 14:35|14:50| 15:05 | 15:20| 15:35|15:50| 16:05 | 16:20|16:35 | 16:50|{17:05|17:20|17:35|17:50
Kelsterbach Rathaus B an [11:14]|11:29(11:44|11:59(12:14[12:29|12:44|12:59|13:14|13:29|13:44|13:59 |14:14|14:29 | 14:44|14:59|15:14|15:29|15:44|15:59|16:14|16:29 |16:44|16:59 |17:14|17:29|17:44|17:59|18:14
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummf_r 518 520 522 524 526 528 530 532 534 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140
Verkehrsbeschrankung = = = = = = = = = H0062 H0062 H0062 H0062 | HO064 | HO062
nmerkung /B 5 N S/ 5 N/ N /N A/ 5 A 5 I G | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | I 5 S 5 I/ 5 N 5 /A S
Wiesbaden Hbf 6 ab |17:2217:37|17:52]18:07 |18:22]18:37|18:52|19:07 | 19:22|19:37 [19:52|20:07 20:22!7(%720:52%21:225&721525&722:225&722:52 23:07[02:5203:07]03:22(03:3703:52
Wiesbaden Ost Bf 17:31|17:46|18:01{18:16|18:31|18:46|19:01|19:16|19:31|19:46 |20:01|20:16|20:31{20:46|21:01(21:16{21:31|21:46(22:01|22:16|22:31|22:46|23:01|23:16|03:01|03:16(03:31|03:46 | 04:01
Mainz-Kastel Bf 17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:5619:11|19:26|19:41|19:56|20:11|20:26 |20:41|20:56 [21:11|21:26(21:41|21:56|22:11|22:26|22:41|22:56(23:11|23:26|03:11|03:26|03:41|03:56|04:11
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 17:49)18:04|18:19|18:34|18:49|19:04 | 19:19|19:34|19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49|23:04 | 23:19 | 23:34| 03:19 | 03:34 | 03:49 | 04:04 | 04:19
Mainz-Bischofsh. Bf 17:56(18:11|18:26(18:41|18:56|19:11|19:26|19:41|19:56|20:11|20:26|20:41|20:56(21:11|21:26|21:41|21:56|22:11|22:26|22:41|22:56(23:11|23:26(23:41|03:26 |03:41 | 03:56 | 04:11 | 04:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 17:57(18:12|18:27(18:42|18:57|19:12|19:27|19:42[19:57|20:12 | 20:27 | 20:42 | 20:57 [ 21:12 | 21:27 | 21:42 | 21:57 | 22:12 | 22:27 | 22:42 | 22:57 | 23:12 | 23:27 | 23:42 | 03:27 | 03:42 | 03:57 | 04:12 | 04:27
Risselsheim Opelwerk 18:00(18:15|18:30|18:45|19:00|19:15|19:30|19:45|20:00{20:15|20:30|20:45|21:00|21:15|21:30|21:45|22:00|22:15|22:30|22:45|23:00|23:15|23:30|23:45|03:30|03:45 | 04:00 | 04:15 | 04:30
Riisselsheim Bf 18:05(18:20|18:35{18:50|19:05|19:20|19:35|19:50|20:05|20:20 | 20:35|20:50|21:05{21:20|21:35|21:50{22:05|22:20|22:35|22:50|23:05|23:20|23:35[23:50|03:35|03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35
Kelsterbach Rathaus B an [18:29]|18:44[18:59|19:14(19:29[19:44|19:59|20:14|20:29|20:44|20:59|21:14[21:29|21:44|21:59|22:14|22:29|22:44|22:59|23:14|23:29|23:44|23:59|00:14 | 03:59 | 04:14 | 04:29 | 04:44 | 04:59
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug H0062 = verkehrt vom 02.03.26, 13.03.26, HO0064 = verkehrt vom 13.-27.03.26[Fr.]
<= = verkehrt nuram 13.03.26 16.-27.03.26[Mo.-Fr.]

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 13.03.2026

-
( W SOX Wieshbaden Hbf » Kelsterbach Rathaus => SOX &N )

Betriebstag Montag bis Freitag |Samstag
Linie 733819 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrstsg?crrg?gr?mﬁ 142 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 102 10 106 108 110
nmerkung v B S N N O A N I O N N N N N I N I I I B S
Wiesbaden Hbf 6 ab |04:07 19:37[19:52(20:07 | 20:22|20:37|20:52 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 02:52 | 03:07 | 03:22 | 03:37 [ 03:52 | 04:07 | 19:37 | 19:52| 20:07 | 20:22 | 20:37
Wiesbaden Ost Bf 04:16 19:46(20:01|20:16|20:31|20:46|21:01|21:16|21:31|21:46|22:01|22:16 | 22:31 |22:46|23:01|23:16|03:01|03:16 | 03:31 | 03:46 | 04:01 | 04:16 | 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20:46
Mainz-Kastel Bf 04:26 19:56(20:11(20:26 |20:41|20:56|21:11|21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11|22:26|22:41|22:56 | 23:11 |23:26 | 03:11 | 03:26 | 03:41 | 03:56 | 04:11 | 04:26 | 19:56 | 20:11| 20:26 | 20:41 | 20:56
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 04:34 20:04(20:19|20:34|20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34| 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 03:19| 03:34 | 03:49 | 04:04 | 04:19 | 04:34 | 20:04 | 20:19| 20:34 | 20:49 | 21:04
Mainz-Bischofsh. Bf 04:41 20:11{20:26 | 20:41|20:56|21:11|21:26|21:41 | 21:56 22:11|22:26|22:41|22:56|23:11|23:26 | 23:41|03:26 | 03:41 | 03:56 | 04:11 [ 04:26 | 04:41 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56 | 21:11
Bischofsh. Bocklersiedl. 04:42 20:12(20:27 |20:42|20:57|21:12|21:27 | 21:42 | 21:57 | 22:12| 22:27 | 22:42|22:57 | 23:12 | 23:27 | 23:42| 03:27 | 03:42 | 03:57 | 04:12 | 04:27 | 04:42 | 20:12 | 20:27 | 20:42 | 20:57 | 21:12
Riisselsheim Opelwerk 04:45 20:15[20:30 | 20:45|21:00|21:15|21:30|21:45(22:00 | 22:15| 22:30| 22:45|23:00 | 23:15 [ 23:30 | 23:45| 03:30 | 03:45 | 04:00 | 04:15 | 04:30 | 04:45 | 20:15 [ 20:30| 20:45 | 21:00| 21:15
Riisselsheim Bf 04:50 20:20(20:35(20:50|21:05|21:20|21:35|21:50 | 22:05 [ 22:20| 22:35| 22:50{ 23:05 | 23:20 | 23:35 [ 23:50| 03:35 | 03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 20:20 | 20:35| 20:50| 21:05 | 21:20
Kelsterbach Rathaus B an |05:14 20:44[20:59(21:14|21:29|21:44|21:59|22:14(22:29 |22:44|22:59|23:14|23:29 | 23:44(23:59 [ 00:14 | 03:59 | 04:14 | 04:29 | 04:44 | 04:59 | 05:14 | 20:44 (20:59 | 21:14|21:29|21:44
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘

Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 112 114 116 118 120 122 124 126 130 132 134 136 138 140 142
Verkehrsbeschrankung 1 00255 T 00255 T 00255 T 00255 | 00255 T T T T T 1
Anmerkung VBl VBl VB VBl VBl VBl VBl W /B I N S - S | VB
Wiesbaden Hbf 6 ab |20:52(21:07|21:22|21:37|21:52|22:07|22:22|22:37|23:07|02:52 |03:07 | 03:22 | 03:37 | 03:52 | 04:07
Wiesbaden Ost Bf 21:01{21:16(21:31|21:46|22:01|22:16|22:31|22:46|23:16 [ 03:01 |03:16|03:31| 03:46 | 04:01 | 04:16
Mainz-Kastel Bf 21:1121:26|21:41|21:56|22:11|22:26|22:41|22:56|23:26|03:11|03:26 |03:41 | 03:56 | 04:11 | 04:26
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 21:19(21:34|21:49|22:04 | 22:19|22:34|22:4923:04|23:34|03:19 | 03:34 | 03:49 | 04:04 | 04:19| 04:34
Mainz-Bischofsh. Bf 21:26(21:41|21:56|22:11 | 22:26|22:41|22:56|23:11|23:41|03:26 |03:41 | 03:56 | 04:11 | 04:26 | 04:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 21:27(21:42|21:57|22:12(22:27|22:42|22:57|23:12|23:42|03:27 | 03:42 | 03:57 | 04:12 | 04:27 | 04:42
Riisselsheim Opelwerk 21:30(21:45|22:00|22:15 [ 22:30|22:45|23:00 | 23:15 | 23:45 [ 03:30 | 03:45 | 04:00 | 04:15 | 04:30 | 04:45
Riisselsheim Bf 21:35(21:50(22:05 [22:20(22:35|22:50|23:05|23:20 | 23:50 [ 03:35 | 03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50
Kelsterbach Rathaus B an |21:59(22:14|22:29|22:44|22:59|23:14|23:29|23:44|00:14 | 03:59 | 04:14 | 04:29 | 04:44 | 04:59 | 05:14
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ =15.-29.03.26[So] 00255 =15.-22.03.26[So.]

o :
I‘E],_ _1:__|::|' Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrridern und Kinderwagen
R
A

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 13.03.2026

-
< s SOX Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf => SOX &N >

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
nmerkung BT I/ B 5 N ST S 5 I A I S 5 5 A/ I 5 B\ S | VB | VB | VB | VB I/ 5 S A/ 5 B S T A G
Kelsterbach Rathaus A ab |05:00(05:15[05:30|05:45|06:00|06:15 | 06:30 | 06:45 [ 07:00 | 07:15 | 07:30| 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30| 10:45|11:00| 11:15 [ 11:30 | 11:45| 12:00
Riisselsheim Bf 05:22]05:37|05:52 | 06:07 | 06:22|06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52| 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 [ 09:22 (09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22| 11:37| 11:52 | 12:07 | 12:22
Riisselsheim Opelwerk 05:26|05:41 | 05:56 [ 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:26 | 07:41 |07:56 | 08:11| 08:26 | 08:41 | 08:56 [ 09:11 [ 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 |10:56 | 11:11|11:26|11:41 | 11:56 (12:11|12:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 05:30|05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30| 06:45|07:00|07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00| 08:15| 08:30 | 08:45 | 09:00 [ 09:15 [ 09:30| 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 [11:00|11:15|11:30| 11:45|12:00 [ 12:15| 12:30
Mainz-Bischofsh. Bf 05:32(05:47|06:02|06:17 | 06:32 | 06:47 | 07:02 |07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 [ 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02|10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 [ 11:32|11:47 [ 12:02 | 12:17 | 12:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 05:41|05:56|06:11|06:26 | 06:41|06:56 |07:11|07:26|07:41|07:56 |08:11|08:26 | 08:41|08:56|09:11{09:26 | 09:41|09:56 | 10:11|10:26{10:41 | 10:56 |11:11|11:26 |11:41|11:56(12:11|12:26|12:41
Mainz-Kastel Bf 05:49|06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49|07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 [ 09:34 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19|11:34|11:49|12:04 | 12:19 | 12:34| 12:49
Wiesbaden Ost Bf 05:58|06:13|06:28 | 06:43 | 06:58|07:13|07:28|07:43|07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43| 08:58|09:13 | 09:28 | 09:43 | 09:58|10:13|10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 |11:28|11:43|11:58|12:13|12:28 | 12:43|12:58
Wiesbaden Hbf 6 an |06:10(06:25|06:40|06:55|07:10]|07:25|07:40|07:55|08:10 | 08:25 | 08:40| 08:55 [ 09:10| 09:25 | 09:40 | 09:55|10:10|10:25 [ 10:40| 10:55|11:10(11:25|11:40(11:55|12:10|12:25[12:40|12:55[13:10
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Anmerkung VeI Bl VEI VBl VE VBl VE VBl VE VBl VE VB VE VE VE VE VE VE VBl VE VBl VE VBl VBl
Kelsterbach Rathaus A ab [12:15)|12:30|12:45(13:00|13:15|13:30|13:45|14:00 | 14:15|14:30|14:45|15:00|15:15|15:30|15:45|16:00|16:15|16:30|16:45|17:00|17:15|17:30|17:45|18:00|18:15|18:30|18:45|19:00(19:15
Riisselsheim Bf 12:37(12:52(13:07|13:22|13:37|13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52|17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07| 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22| 19:37
Risselsheim Opelwerk 12:41(12:56 (13:11|13:26|13:41|13:56 | 14:11 [ 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11|15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11|17:26 |17:41|17:56 | 18:11|18:26|18:41 | 18:56 19:11|19:26|19:41
Bischofsh. Bocklersiedl. 12:45|13:00(13:15(13:30| 13:45|14:00 | 14:15|14:30| 14:45|15:00|15:15 [ 15:30 | 15:45|16:00 | 16:15|16:30| 16:45|17:00|17:15|17:30|17:45|18:00|18:15|18:30|18:45|19:00| 19:15|19:30 | 19:45
Mainz-Bischofsh. Bf 12:47(13:02(13:17|13:32|13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47|17:02|17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17| 18:32 | 18:47 | 19:02 [ 19:17 [ 19:32 | 19:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 12:5613:11{13:26|13:41|13:56|14:11 | 14:26| 14:41 | 14:56 | 15:11|15:26 | 15:41 | 15:56|16:11|16:26 | 16:41|16:56(17:11|17:26|17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:56|19:11|19:26|19:41|19:56
Mainz-Kastel Bf 13:04(13:19(13:34|13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04|17:19|17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49|19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04
Wiesbaden Ost Bf 13:13|13:28|13:43|13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43| 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58|17:13 (17:28|17:43|17:58|18:13|18:28 | 18:43 | 18:58|19:13 | 19:28|19:43|19:58 | 20:13
Wiesbaden Hbf 6 an |13:25]13:40|13:55(14:10|14:25|14:40|14:55|15:10|15:25[15:40|15:55|16:10|16:25|16:40|16:55[17:10|17:25|17:40|17:55|18:10|18:25[18:40[18:55[19:10|19:25]19:40|19:55|20:1020:25
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Fahrtnummer 517 519 521 523 103 101 105 10 109 111 113 115 117 119 121 123 125 12 129 131 133 103 101 105 107 109 111 113 115
Verkehrsbeschrankung = = = = H0062 H0062 H0062
nmerkung BT M I N T S 5 I A I S 5 A/ I 5 A S G | W | VB | W I/ S [ BT A/ 5 5 A 5 S . 5 | Ve
Kelsterbach Rathaus A ab |19:30(19:45|20:00|20:15|20:30|20:30|20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45|22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15| 23:30| 23:45 | 00:00 | 00:30 | 20:30 | 20:30 | 20:45 | 21:00| 21:15| 21:30| 21:45 | 22:00
Riisselsheim Bf 19:52(20:07 (20:22|20:37|20:52|20:52|21:07 [ 21:22 | 21:37| 21:52 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22| 23:37| 23:52|00:07 | 00:22 | 00:52 | 20:52 | 20:52| 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52 | 22:07 | 22:22
Riisselsheim Opelwerk 19:56(20:11(20:26|20:41|20:56 | 20:56 | 21:11 | 21:26 | 21:41|21:56 | 22:11|22:26 | 22:41 | 22:56 | 23:11|23:26 | 23:41|23:56 | 00:11 | 00:26 | 00:56 | 20:56 | 20:56 | 21:11 | 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26
Bischofsh. Bocklersiedl. 20:00{20:15|20:30 | 20:45|21:00|21:00(21:15|21:30 | 21:45 [ 22:00 | 22:15| 22:30| 22:45|23:00 | 23:15 | 23:30 | 23:45| 00:00 | 00:15 | 00:30 | 01:00 | 21:00 | 21:00 | 21:15 [ 21:30 | 21:45| 22:00| 22:15 | 22:30
Mainz-Bischofsh. Bf 20:02(20:17|20:32|20:47{21:02|21:02|21:17|21:32|21:47|22:02|22:17 | 22:32|22:47 | 23:02 | 23:17 | 23:32|23:47|00:02 | 00:17 | 00:32 | 01:02 | 21:02 | 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 20:11{20:26|20:41|20:56 {21:11|21:11|21:26|21:41|21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41|22:56 | 23:11|23:26 | 23:41 | 23:56|00:11 | 00:26 | 00:41 | 01:11 | 21:11 {21:11| 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41
Mainz-Kastel Bf 20:19|20:34(20:49 | 21:04 | 21:19|21:19|21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34| 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 23:49 | 00:04 | 00:19 | 00:34 | 00:49 | 01:19 | 21:19 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49
Wiesbaden Ost Bf 20:28|20:43(20:58|21:13|21:28|21:28|21:43|21:58|22:13 | 22:28 | 22:43|22:58|23:13|23:28|23:43 | 23:58 |00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:28 | 21:28 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:28 | 22:43 | 22:58
Wiesbaden Hbf 6 an |20:40]20:55]21:10(21:25[21:40|21:40|21:55|22:1022:25[22:40|22:55|23:10|23:25]23:40]23:55[00:10 [ 00:25 [ 00:40 | 00:55] 01:10 01:40 | 21:40]21:40|21:55[22:10(22:25|22:40|22:55|23:10
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug H0062 = verkehrt vom 02.03.26, 13.03.26,
%= = verkehrt nuram 13.03.26 16.-27.03.26[Mo.-Fr.]

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S9X" - Giiltig ab 13.03.2026

-
( s SOX Kelsterbach Rathaus » Wiesbaden Hbf => SOX &N )

Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733810 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819 | 733819
Verkehrsgg?gﬁ?;rw(wnié 117 119 121 123 125 12 129 131 133 193 1?1 195 1?7 1?9 131 1}3 135 1} 139 123 137 1?1

nmerkung VBT N I 5 S N I N N S 5 N ) A A 5 B 5 N A/ N I 5 A 5 B I T A G I 5 | M2 | e | e | Ve
Kelsterbach Rathaus A ab [22:15(22:30|22:45|23:00|23:15|23:30|23:45|00:00 | 00:30 | 20:30|20:30| 20:45|21:00|21:15|21:30| 21:45|22:00| 22:15|22:30 : : 23:30 : 00:00
Riisselsheim Bf 22:37(22:52|23:07|23:22|23:37|23:52|00:07 | 00:22 | 00:52 | 20:52 | 20:52 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52| 22:07 | 22:22| 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22| 23:37 | 23:52| 00:07 | 00:22 | 00:52
Riisselsheim Opelwerk 22:41(22:56|23:11|23:26|23:41|23:56|00:11 [ 00:26 | 00:56 | 20:56 | 20:56 | 21:11|21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41|22:56 | 23:11 | 23:26 | 23:41 | 23:56 | 00:11 | 00:26 | 00:56
Bischofsh. Bocklersiedl. 22:45(23:00|23:15|23:30|23:45|00:00 | 00:15 [ 00:30 | 01:00 | 21:00 | 21:00 | 21:15| 21:30 | 21:45 | 22:00| 22:15 | 22:30| 22:45| 23:00 | 23:15 | 23:30| 23:45 | 00:00| 00:15 | 00:30 | 01:00
Mainz-Bischofsh. Bf 22:4723:02(23:17|23:32|23:47|00:02|00:17|00:32|01:02 | 21:02 | 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:32 | 22:47 | 23:02 | 23:17 | 23:32 | 23:47 | 00:02 | 00:17 | 00:32 | 01:02
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 22:56(23:11|23:26|23:41|23:56/00:11|00:26 | 00:41 | 01:11 | 21:11|21:11|21:26|21:41|21:56 | 22:11|22:26 | 22:41|22:56|23:11|23:26 | 23:41|23:56 | 00:11| 00:26 | 00:41 | 01:11
Mainz-Kastel Bf 23:04(23:19|23:34|23:49 | 00:04|00:19 | 00:34 | 00:49 | 01:19 | 21:19 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19| 22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 23:49| 00:04 | 00:19 | 00:34 | 00:49 | 01:19
Wiesbaden Ost Bf 23:13(23:28|23:43|23:58|00:13|00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:28 | 21:28 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:28 | 22:43 | 22:58 | 23:13 | 23:28 | 23:43 | 23:58| 00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:28
Wiesbaden Hbf 6 an |23:25(23:4023:55|00:10 | 00:25]|00:40|00:55(01:10| 01:40 | 21:40|21:40|21:55|22:10(22:25|22:40|22:55[23:10| 23:25|23:40(23:55|00:10| 00:25 | 00:40| 00:55 | 01:10 [ 01:40
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ =15.-29.03.26[So] 00255 =15.-22.03.26([So.]

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




	Fahrplanbuch_3819_S9X_Ri.6_26-50692-01.pdf
	Fahrplanbuch_3819_S9X_Ri.1_26-50692-01.pdf

